SAP

C_S4CPS_2308
P Certified Application Associate - SAP S/4HANA Cloud, public edition - Professional Services

C

Exnn‘;s Boost

For More Information — Visit link below:
https://www.examsboost.com/

Product Version

v Up to Date products, reliable and verified.
v" Questions and Answers in PDF Format.



https://www.examsboost.com/test/c_s4cps_2308/

Latest Version: 6.0

In the SAP S/4HANA Cloud standard, which of the following object types can you link while creating a
legal transaction? Note: There are 2 correct answers to this question.

A. Central Purchase Contract
B. Purchase Requisition

C. Request for Quotation (RFQ)
D. Supplier Quotation

Answer: A, C

What is the correct SAP Fiori app to create purchase contracts with reference to purchase requisitions?

A. Manage Purchase Requisitions Professional
B. Process Purchase Requisitions

C. Manage Purchase Contracts

D. Assign and Process Purchase Requisitions

Answer: B

Which of the following changes would prevent SAP from running automated business process tests on
your behalf?
Note: There are 2 correct answers to this question.

A. Configuration changes that impact the process flow

B. Changes to the SAP S/4HANA Cloud release (upgrade)

C. SAP-made changes to the standard test process

D. Changes to the data input requirements (custom data fields)

Answer: C,D
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What is the characteristic of consignment in the Supplier Consignment (2LG) process?

A. A vendor provides you with material that is stored on your premises but is still the property of the
vendor

B. A vendor provides you with material with agreed periods and you have the liability of the
consignment stock

C. A vendor stores your material in its premises but has no liability on the consignment stock

D. A vendor provides you with material with agreed periods that is stored in its premises

Answer: A

In the Organizational Structure app in SAP Central Business Configuration, which of the following entities
can be added under the Company root node? Note: There are 2 correct answers to this question.

A. Division

B. Plant

C. Purchasing Organization
D. Sales Organization

Answer: B, D
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